- NUCLEP, na forma indicada nos Anexos m e N deste Decreto,
nos montantes especificados.

Art. 12 Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei n2 9.438, de 26 de fevereiro de
1997), em favor da Secretaria de Assuntos Estratégicos • SAE, crédito suplementar no valor de RS
15.502.983,00 (quinze milhões, quinhentos e dois mil, novecentos e oitenta e três reais), para atender à
programação indicada no Anexo I deste Decreto.

Art. 4!! Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 16 de julho de 1997; 1762 da Independência e I (}92da República.

Art. 22 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da